
 

3038aef5-2ca3-eb11-850b-4cd98f80e88d
Sporządził(a): imię i nazwisko 
 

WO.0050.81.2021 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o dotacje na realizację zadań 
własnych Gminy Czersk w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1
o samorządzie gminnym (t. j. –
współpracy Gminy Czersk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021 stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXVI/305/20 Rady Miejskiej w Czersku w sprawie przyjęcia programu
współpracy Gminy Czersk w 2021 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn
publicznego i o wolontariacie 

Przyznaję dotacje na realizację zadań własnych 

w wieku emerytalnym, w tym aktywizacji osób starszych
wszechstronnego usprawnienia:

l.p. Nazwa oferenta 

1 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
w Czersku 

2 
Polski Związek 

Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie poniesione z wydatków budżetu
zgodnie z klasyfikacją budżetową: 
organizacji pozarządowych – aktywizacja osób starszych
 
 

 

BURMISTRZ CZERSKA
 

4cd98f80e88d     

 

ZARZĄDZENIE Nr 643/21 

BURMISTRZA CZERSKA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o dotacje na realizację zadań 
własnych Gminy Czersk w 2021 roku 

art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
– Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 2

współpracy Gminy Czersk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
żytku publicznego na rok 2021 stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXVI/305/20 Rady Miejskiej w Czersku w sprawie przyjęcia programu
współpracy Gminy Czersk w 2021 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
   

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

cje na realizację zadań własnych gminy w 2021 r. –  działalność na rzecz osób 
wieku emerytalnym, w tym aktywizacji osób starszych w zakresie zajęć edukacyjnych

wszechstronnego usprawnienia: 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych (w zł)
Stymulowanie rozwoju osobowego 

oraz sprawności intelektualnej 
i fizycznej członków Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w Czersku 

Aktywny senior to szczęśliwy senior 

RAZEM 
 

§ 2. 
o którym mowa w § 1, zostanie poniesione z wydatków budżetu

zgodnie z klasyfikacją budżetową: Dział 853, rozdział 85395, § 2360, zadanie nr 
aktywizacja osób starszych. 

 

BURMISTRZ CZERSKA

 
Strona 1 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o dotacje na realizację zadań 

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 Programu 

współpracy Gminy Czersk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
żytku publicznego na rok 2021 stanowiącego załącznik  

do uchwały nr XXVI/305/20 Rady Miejskiej w Czersku w sprawie przyjęcia programu 
współpracy Gminy Czersk w 2021 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

ia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

działalność na rzecz osób 
w zakresie zajęć edukacyjnych  

Wysokość przyznanych 
środków publicznych (w zł) 

20.000 

10.000 

30.000 

o którym mowa w § 1, zostanie poniesione z wydatków budżetu Gminy w 2021 r., 
, zadanie nr 1 Dotacje dla 



 

 
3038aef5-2ca3-eb11-850b-4cd98f80e88d              Strona 2 
Sporządził(a): imię i nazwisko 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 
 

 Burmistrz 

Przemysław Biesek-Talewski  
 


